[image: gerb чб5]
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.11.2025 № 846-п/25
г. Углегорск
Об утверждении карты-плана территорий кадастрового квартала 65:14:0000004
В соответствии с подпунктом 1.1 пункта 1, пунктом 8 статьи 42.6, статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности»,  на основании подпункта 7.2 пункта 2 статьи 14 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», распоряжением Губернатора Сахалинской области от 27.02.2024 № 28-р «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Сахалинской области в 2025-2027 годах», постановлением администрации Углегорского муниципального района Сахалинской области от 17.03.2025 № 240-п/25 «Об утверждении состава согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков и регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Углегорского муниципального округа Сахалинской области», руководствуясь пунктом 40 статьи 6, пунктом 43 статьи 40 Устава Углегорского городского округа, рассмотрев Протокол заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков, расположенных в границах кадастрового квартала 65:14:0000004, при выполнении комплексных кадастровых работ, администрация Углегорского муниципального округа Сахалинской области постановляет:
1. Утвердить карта-план территории, подготовленный в результате проведения комплексных кадастровых работ кадастрового квартала с учетным номером 65:14:0000004.
2. Комитету по управлению муниципальной собственностью Углегорского муниципального округа Сахалинской области (Ямлиханов А.В.) обеспечить в установленном действующим законодательством порядке внесение карты-плана в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
«Углегорские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации
Углегорского муниципального округа Сахалинской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения постановления возложить на первого вице-мэра Углегорского муниципального округа Сахалинской области       Очековского Д.В.

974-п/25 (п) (версия)
image1.jpeg

image2.png